27. Junii obiit in Domino **Margaretha Waget** ex molendino Mottensi, infans duorum annorum.

STORB I, Nr. 672.2 – RIEDEL II, Nr. 1328.2 (Der Todestag ist falsch übertragen.)

5. Julii obiit in Domino **Hermannus Gabriel**, conjugatus ex Lebach, omnibus moribundorum sacramentis rite praemunitus, annorum circiter 73.

STORB I, Nr. 198 – RIEDEL I, Nr. 369

31. Julii obiit in Domino **Conradus Treipp**, conjugatus ex Landsweiler, omnibus moribundorum sacramentis rite praemunitus, circiter quadraginta annorum.

STORB I, Nr. 640 – RIEDEL II, Nr. 1286

10. Aug[usti] obiit in Domino **Catharina Dietzler** ex Landsweiler, infans trium fere annorum.

STORB I, Nr. 146.8 – RIEDEL I, Nr. 266.8

2. Septemb[ris] obiit subitanee **Adamus Collman**, bubulcus Mottensis, annorum circiter septuaginta.

STORB I, Nr. 133 – RIEDEL I, Nr. 687 (Anm.)

19. Septemb[ris] obiit in Domino **Barbara Bulle** ex molendino Trevirensi, annorum fere trium.

STORB I, Nr. 100.15 – RIEDEL I, Nr. 205.15

1762 et 63

- 4. Octobris** obiit in Domino **Nicolaus Glaeser** ex Neibel (Neipel), pro tempore famulus bubulci Mottensis, duodecim annorum, confessus est. *STORB I, Nr. 210 – RIEDEL I, Nr. 386*
- 7. 8bris** circa undecim post meridionam obiit in Domino et in Lebach consultissimus dominus **Fridericus Müller**, excellentissimi domini D. ab Hagen satrapa in arce Mottensi, aetatis anno quadragesimo quarto, omnibus moribundorum sacramentis rite praemunitus, solutus adhuc erat.²⁵¹ *STORB I, Nr. 431 – RIEDEL II, Nr. 819*
- 13. 8bris** obiit in Domino **Petrus Gros**, conjugatus ex Landsweiler, omnibus moribundorum sacramentis rite praemunitus, annorum quadraginta quatuor. *STORB I, Nr. 246 – RIEDEL I, Nr. 423*
- 1. 9bris** obiit in Domino **Joannes Klauck** ex Niedersaubach, infans quatuordecim mensium. *STORB I, Nr. 344.1 – RIEDEL I, Nr. 619.1*
- 14 Novembris** obiit in Domino **Joannes Georgius Knoke** ex Lebach, infans decem mensium. *STORB I, Nr. 364.4 (Das Sterbedatum fehlt.) – RIEDEL I, Nr. 671.4*
- 29. Decemb[ris]** **foemina aliqua** moribunda, secum habens filiolum quinque circiter annorum nomine Nicolaum, curru ex Jabach huc vecta, trans pontem in via publica et curru obiit, visa est habere aetatem triginta circiter annorum, nulla scriptura vel testimonia apud ipsam inventa sunt, praeterea nemo sit, unde sit aut unde fuerit. Filiolus adixisse fertur, quod habeat patrinum in Hasborn et matrinam in Außen. Nullo sacramento provisa, ex rosario apud ipsam invento catholica agnita, et in coemeterio nostro sepulta est.²⁵²
STORB I, Nr. 671.3 (STORB hat gemeint, der Junge sei gestorben und nicht die Frau.) – RIEDEL II, Nr. 848